关于库尔勒经济技术开发区 2020年淘汰

落后产能完成情况的公示

根据《产业结构调整指导目录（2019 年本）》淘汰类、

《关于做好部分工业行业淘汰落后产能工作的通知》（巴淘

汰产能办【2020】2 号）和《2020 年自治州利用综合依法依

规推动落后产能退出工作方案》（巴淘汰产能办【2020】3

号）文件要求，开发区 2020 年共计淘汰落后产能 164 台（套），

现已全部完成淘汰，现将情况公示如下：

库尔勒经济技术开发区经济发展局

            2020 年 12 月 18 日

序

号
企业名称

行业

类别

淘汰主要生产设

备、生产线

淘汰产能

（吨）
完成情况

1
新疆中泰纺织集团

有限公司
纺织 落后电机设备 164 台 已完成